*Pulverant an muniti  
 phalaris a gurgis moru  
 hinc no san za fabu  
 fuit in quo subistit  
 hinc no san za fabu  
 ar pauis magit  
 vnde  
 vnde fuit gurgis ma  
 hic no san za fabu  
 nos phily nuso mome  
 ad qutu vngel man  
 vnde munit. a flum  
 T faga*

Aeque ore suspenso Pantheos venit in agros  
 De quoq; certantem pro religione fidemq;  
 Adferere audentem pavit sanavit: et ipsa  
 Parta salus opus esse docet coeleste: cicatrix  
 Nulla per offensos ferro deprehenditur artus  
 Incipe sedata fieri clementior ira  
 Et neq; sanguineo similem te finge Neroni  
 Sed qualis Traianus erat: vel Julia proles  
 Augustus. qualesq; tulit gens flavia reges  
 Et patrem et natum. quorum vestigia debes  
 Sancta sequi si vis tanto succedere regno  
 Dignus eris si iustus eris. clementia reges  
 Efficit imperio dignos: pro immanibus actis  
 Crudeli mercede deus tibi digna repente  
 Proemia. crudeliter superi crudeliter virgaur.  
 Uicit foemineo facundia iuncta decori  
 Sedatusq; parum Cæsar quo perdit virgo  
 Usq; Joui differens inquit parere. iuente  
 Nec miserere tuæ: Non te scriulis utar  
 Obsequijs: nec enim id patitur tua forma nec etas  
 Assentire meis aliquando et subde rebelles  
 Imperijs animos: Quid me respondit iniquis  
 Sollicitas verbis: turpi si pectora voto  
 Foeda gerit cur sanctum audeas violare pudorem  
 More suum sœnio assuetus sordescere cunq;  
 Delinis: et munde nescis assuescere vitæ  
 Sic tu te instituit Cænis hæc documenta tuorum  
 Casta deum. Sunt hæc quibus assentire iubemur  
 Imperia. hi monitus. Utrum tua prouida virtus  
 Consultat utilius nobis humana ne ulla

# Carmina

An diuina sequi: Quod amas deus odit: et audere  
 Impugnare deum cum sis mortalis ab urbe  
 Cuius haec tam vana meis documenta tulisti.  
 Erubuit Caesar. sceleris mens conscia non fert  
 Iurgia. non audeat vultus attollere seque  
 Fertit ad Iechthybolum. et reuehi precepit ad vmbra  
 Carceris: atq; nouis tradi custodibus antrum  
 Iechthybolas vero cui mens crudelis et atrox  
 Ingenium: regi quid nam vulgaribus inquit  
 Hanc poenis terrere paras sub sydere natam  
 Credimus Bellico. nam frons Marpelia caute  
 Taurominitana asperior: rigidiorq; adamantea  
 Durior aulonios fasces nostrasq; secures  
 Ridet: et imperio diuum parere recusat.  
 Cedimus: an iustis dementem virgere flagellis  
 Praestat: et imperij causam diuumq; tueri  
 Molli non obstant duris: nec fortia possunt  
 Debilibus vinci. nec ligno saxa cauantur  
 Nec manibus muri. sed duro marmora ferro  
 Noenia contortis magno molimine saxis  
 Eruimus si auferre paras a virgine Christum.  
 Finge rotas: magnaeq; aliquot vertiginis orbes  
 Et crebris armetur opus mucronibus omne  
 Et radij cultros et curuatura rotaruz.  
 Incipites habeant Orbis contrarius orbi  
 Currat. et affixos verso secat imperus axe  
 Persephone immanes poenas et seua docebit.  
 Supplicia occultis voluens corda impia formis.  
 Aspera inhumanum flexit sententia regem  
 Queritur in tota si quis foret vix Perillus.